Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

Администрации города

П Р И К А З

г. Моршанск

07.11.2023                                                                                 № 400

Об утверждении результатов школьного

этапа всероссийской олимпиады

школьников

В соответствии  с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от  27.11.2020 № 678(с изменениями и дополнениями

от 14.02.2022 г. и от 26.01.2023 №55) ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты школьного этапа олимпиады по каждому

общеобразовательному предмету (рейтинг победителей и призеров

школьного этапа олимпиады) (приложение).

2.Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа на

основании итоговых протоколов (приложения).

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Председатель комитета       В.А. Комарова

по образованию и

молодежной политике

Лизнева И.В.,

48954